DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA CISTERNA
CALÇADÃO NA AGRICULTURA FAMILIAR EM UM MUNICÍPIO DO SEMIÁRIDO
PARAIBANO de autoria de LARISSA BARRETO BARBOSA, RENATA LIMA MACHADO
DA SILVA, VALQUIRIA CORDEIRO DA SILVA, TATIANA GOMES DE PONTES, foi
publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/58952

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/58952